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Medlem jo kommen forkert af Sted med 
de Angreb, som 홢Politiken" har indeholdt 
angaaende denne Sag, for saa vidt de an- 
gik Finansudvalgets Formand. Her har det 
ærede Medlem maattet indstille Skydningen, 
idet Ordførerne for alle andre Partier i 
Finansudvalget end det, hvortil det ærede 
Medlem hører, fuldstændig have desavou- 
eret "Politiken "s Fremstilling af denne 
Sag. Ordføreren for Socialdemokratiet, 
det ærede Medlem for Københavns Amts 
2den Valgkreds (K. M. Klausen), er næsten 
ked (af den Tak, han i den Anledning har 
faaet af mig. Jeg har kun rettet en Tak 
til ham, fordi jeg paaskønnér det ærede 
Medlems Loyalitet overfor Finansudvalgets 
Formand i et Spørgsmaal, hvor han i 
Realiteten staar paa et andet Standpunkt 
end Formanden og jeg. Nu have altsaa 
홢Politiken" og det ærede Medlem, som er 
dets Redaktør, faaet Besked om, at disse 
Angreb vare uberettigede og ubeføjede, og 
det gjaldt altsaa om at faa Angrebene' ret- 
tede andetsteds hen, og saa har han 
ganske naturligt rettet sine Angreb mod 
mig. Det havde jeg ventet, et Sted skulde 
det ærede Medlem jo hen med sine Be- 
skyldninger. Naar det har vist sig, at den 
første Skive var ubrugbar, og det ærede 
Medlem ingen Adkomst har til at komme 
der, maa han henvende sig med sine Be- 
mærkninger til mig. 

Hvad er det da, det ærede Medlem 
fra Ringsted beskylder mig for? Opdigt 
altsammen! I den Offentliggørelse, jeg 
har fremsat i Bladene overfor 홢Politikers 
Angreb i Anledning af, hvad der er sket 
og i.de Udtalelser, jeg her er fremkommen 
med, er der intet som helst, der giver det 
ærede- Medlem Berettigelse til at tro, at 
jeg paa nogen Maade vilde handle bag 
Finansudvalgets eller den lovgivende Magts 
Ryg. Jeg er gaaet til Finansudvalget og 
har forelagt1 det en Skrivelse, der fuld- 
stændig klarlægger hele dette Forhold, hvad 
der hidtil er gjort, og jeg har meddelt det, 
hvilke Byer der er udset til Garnisons- 
steder. Her er det Administrationen, som 
kan vælge, men den har valgt de Byer, 
som have været forudsagte under Forhand- 
lingernè om dette Spørgsmaal. Jeg har 
forelagt Finansudvalget en Opgørelse af, 
hvad denne Omgarnisonering vil koste. 
Jeg. har -gjort Rede for, @ hvem der skal 

udlægge Pengene, det er ikke Staten, 
men Kommunerne. Jeg har gjort Rede 
for, hvorledes Statens Forhold bliver til 
Kommunerne, naar disse Penge ere ud- 
lagte, at Staten skal forrente og afdrage 
La an ene. og derefter har jeg 'raadspurgt * 
Finansudvalget. Uagtet Indkvartering i 
Kaserner bliver betydelig dyrere aarlig 
end Indkvartering hos Borgerne, har Fi- 
nansudvalget givet sin Tilslutning til saadan 
Kasernering. Nu glæder det mig i Dag at 
høre, at baade det ærede Medlem for Kø- 
benhavns Amts 2den Valgkreds og det 
ærede Medlem for Odense Amts 1ste 
Valgkreds (Marott), der begge have gjort 
Optegnelser om, hvad jeg har sagt i Ud- 
valget, før jeg nævnede den Skrivelse, jeg 
afleverede til Udvalget, have konstateret, 
at deres Optegnelser angaaende de mundtlige 
Forhandlinger stemme nøjagtigt med det, 
der staar i det skriftlige Indlæg, jeg har 
afleveret til Finansudvalget. Større Op- 
rejsning kunde jeg ikke vente, allermindst 
fra den Side. Det, der altsaa er Fejlen 
'hos 홢Politiken" og de Radikale, er, at de 
Herrer ikke have gjort sig den Ulejlighed 
at læse min Skrivelse. Det ærede Medlem 
fra Ringsted (Zahle) sagde, at han var 
bortrejst. (Zahle: Nej, ikke den Gang!) 
Naa, ikke den Gang. Ja, hvis det ærede 
Medlem ikke har været bortrejst, har han 
glemt at læse, hvad han skulde, for havde 
han læst Skrivelsen, vilde han have samme 
Opfattelse som alle' andre Medlemmer af 
Finansudvalget. 

Nu siger det ærede Medlem fra Ka- 
lundborg: Dersom Vælgerne havde vidst, 
at Udgifterne til Militærvæsenet vilde blive 
omtrent 1/2 Mill. Kr. højere end paaregnet 
véd Lovens Vedtagelse, vilde de maaske 
have stemt anderledes. Ja, det er et Postu- 
lat. Hvis nu Sagen havde foreligget öp- 
lyst saaledes 홢 og den kunde have været 
oplyst saaledes, naar den radikale Rege- 
ring havde gjort sig den Ulejlighed at 
regne efter, hvad Omgarnisoneringén vilde 
koste, thi Overenskomsterne for i det 
mindste de 5 Kommuners Vedkommende 
laa i Ministeriet før Valgene, og jeg for- 
undrer mig over, at den radikale Regering 
ikke gav den Oplysning, den har forsømt 
sin Pligt i saa Henseende 홢, vilde der 
naturligvis være fulgt et Tillæg med til 
denne Oplysning, og det var det Tillæg, , 
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